Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 379/2017

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins.

Requer  ao  Prefeito  Municipal,  que  seja  verificada  uma forma de  regulamentar  a  utilização  de
bicicletas na Rua de Lazer da Sede, Domingos Martins.

O objetivo desta proposição  é trazer melhorias  no que diz respeito a segurança dos usuários da
referida rua, uma vez que vários incidentes com pedestres tem ocorrido periodicamente.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2017.

JULIO MARIA CHRIST
Presidente – proponente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/